平成 24 年３月 27 日

各  位

会 社 名 北越紀州製紙株式会社

                        代表者名 代表取締役社長 CEO 岸本 晢夫

                          （コード番号：3865 東証 1部）

                        問合せ先 総 務 部 長    金川 貴宣

                        電  話 03-3245-4500

組織改定および人事異動のお知らせ

組織改定および人事異動について、下記の通りお知らせいたします。

記

【平成 24 年４月１日付】

１．組織改定

   販売品種単位の販売戦略と責任を明確化することにより、より柔軟且つ機動的な販売体制を

構築するため、洋紙営業部を塗工紙営業部、上級紙営業部、色上質紙営業部に改組する。

２．関連する人事異動

  洋紙事業本部 塗工紙営業部長   立花 滋春  （現 洋紙事業本部 洋紙営業部長

兼 新潟営業所長                   兼 新潟営業所長）

  洋紙事業本部 上級紙営業部長   板垣 和彦  （現 洋紙事業本部 洋紙営業部

                              上級紙担当課長）

  洋紙事業本部 色上質紙営業部長  鈴木 祥司  （現 洋紙事業本部 洋紙営業部

                              色上質紙担当課長）

以上